Директору   ГБОУ «Психологический

центр» г. Михайловска

Е.Н.Корюкиной

от_________________________________

___________________________________

                                        Заявление о выдаче денег под отчет

 Прошу выдать мне под отчет денежные средства в размере_____________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Выдачу денежных средств прошу перечислить на мою банковскую карту Лиц. счет

_____________________________________________________________________________

Ставропольское отделение № 5230 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040702615, ИНН 7707083893,

КПП 263404001 Кор. Счет 30101810907020000615

На срок_________ календарных дней.

     _________________     ФИО

 Состояние расчетов с работником по выданным ранее суммам:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Главный бухгалтер    _________________  О.В.Миронченко

Директор

ГБОУ «Психологический центр»

г. Михайловска    _________________ Е.Н.Корюкина